LEEY :adAL

<-G0-S0
:Todwing aqn yim (0yQ) eleaeN

uessIN e

suononJsul Bumi




© 433770/29-08-2011/1

U <

Dispositivo di traino tipo: 4337
Per autoveicoli: Nissan Navara (D40) with tube bumper; 05-05->
Tipo funzionale:

Classe e tipo di attacco: A50-X
Omologazione: e11 00-5259
Valore D: 14,5 kN
Carico Verticale max. S: 120 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm
superiore (vedi D.M.28/05/85)

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo
Per verificare I'idoneita del dispositivo di traino omologato a norma TxC
CEE 94/20, all’installazione sulla vettura su cui si intende procede- D= TG = 0,00981=....... kN
re al montaggio, compilare la seguente formula (se necessario *
decl elam rimorchiabile): dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)

C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: Ia sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformit alle prescri-
zioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

D0 e TIMBRO e FIRMA
Il dispositivo di attacco sopra indicato & stato installato su autoveicolo
MO0 ..

Si dichiara inoltre di aver informato I'utente del veicolo sul’USO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 433770/29-08-2011/14



¢/110¢-80-62/0LLEEY @

0PXG2 X2 LN (X01)

|

Buool-jlos -
ZIN (x2) = 2 12/SOXCIIN (X2)
ZLIA (x8) BN
SHXCILIN (X2)
ZLN (x81) @
2N (x02) &S OvX2 LN (X9)

€1/110¢-80-6¢/0LLEEY ©




Couplingsclass: A50-X

g D-Value : 14,5 kN

el11 00-5259

.jﬁég od |,
]

© 433770/29-08-2011/3

Nl

)N\ REQO)
= O@ /\95251

© 433770/29-08-2011/12



¥/1102-80-62/0LLEEY @

sudwoo A 1084100ul 86BJUOW UN,P JB}NSAJ JUBWAOAIIPUI NO JUBWISJOBIIP
weteunod Inb sebewwop s9| Jnod ayjigesuodsal 8)no} sulPap aNyJ
|

‘Bunsiemueabejuopy uspuayeliag Jop uonelaidia] O o O

ayeyss|ys) aule aIMos [opIwebejuol\ pun ualyepanabeuoyy usuaq

-911y0sabIoA aIp S|e alepue ‘uabnazyiop usleubieabun uoa Bunzinueg w
alp yone ugje} Jayuniep ‘usjaiyne abejuopy uagewabsbunupio 1yolu w000+ 10

Jaute 96|04 apfalIpul JOPO SPfRIIP S|B BIP ‘UBPERYDS N IYdIU 1oyey dnyL
‘uabuugue OzZAIS gewab abejuy ayosue|g ,

'uagab AN J8p 18P0 Js|puByYyORS Jy| UuBY Jagnialy Junysny

‘usp

-1am Jauydalabyoeu Lap\-a wap sne s|iejusuagabeb jsejebueyuy abisseinz

-1syoQy aip gnw seyyoimebbnaziyeq sep usbunispuy 18g "uswysuius nz
uabelaun Bnaziye4 uap 1si 1sejebueyuy auasse|abnz Bnaziye sep iny aiq .
*ISIIMNIH
‘a

'suononlisul Ajquasse asay} jo uonelaid

-J8]Ul 1081100Ul 8Y) puB ‘pauIjlNo S8uUo ay} UByY) sueaw pue spoylaw A|q

-WBSSE 1810 JO 8sn 8y} ‘s|00} 8|geHnsun Jo asn ay} Buipnjoul ‘Ajquasse
100.4100u1 Ag ApoaJipul Jo Ajpoalip pasned abewep 1o} 8|gel| Jou sI 8Ny ,

jWw Ul aJe sjuswaInseaw ||y

‘uopesuNwW
-wodsiw siy} Jo )ynsal e se Buisiie siapew Aue Joy Ayjiqisuodsai 1daooe
jou op swalshs Bumo] anyyl -uonsjdwod o} Joud soueldssoe saaw
-01snd 3y} Jo Jaauibua uonejeisul ayy Aq pauleiqo aq 1SNIN UoneuLoy
-uod — Jadwing ay} jo Bumno ay} jieua ssado4d uone|jesul siyl pINoYs
‘310N
a9
‘Hyosioonabejuow Biaeyispuo Jp
uen anejaidiajul 83sinfuo [om uep ‘usjeppiw us azlimebejuow usAaIyoS
-06100A ap uep alepue ueA yinigeb 1oy ue uaddeyospeaiab apiyosab
-181U ueA YInigeb uadaibaq Japuoleep ‘ebejuow aisinfuo uea si Bjonab
108.Ipul JO 1081Ip 18y 8Ip 9peyds ap J0OA Mlijeyeidsuee 1eiu SI 9NyL ,
“IN

cLN

L1/1102-80-62/0LLEEY @

@ Buppoories Bunool-jles o EI

2N ZLN (X2) =

@ sz Peln @ (1 %% 2L (x2)
2001

2 12/S9%CLIN (X2)

Xg

7

WY 000F | vobed @?ﬁf v




I'utilisation d’outils inappropriés et I'utilisation d’'un mode d’emploi et de
moyens autres que ceux prescrits, ou bien résulter d’'une interprétation
inexacte des présentes instructions de montage.

S.

* Thule ar inte ansvariga for skada som orsakats direkt eller indirekt av
felaktig montering, inklusive anvandning av olampliga verktyg, andra
monteringsmetoder och processer an de som beskrivs, samt felaktig
tolkning av dessa monteringsinstruktioner.

DK.

* Thule er ikke ansvarlig for skade der direkte eller indirekte er forarsaget
af forkert montage, herunder ogsa iberegnet brug af forkert veerktej og
anvendelse af anden montagemetode og andre montagemidler end de
foreskrevne samt fejltolkning af den medfelgende montagevejledning.

E.

* Thule no se responsabiliza por dahos causados, directa o indirectamen-
te, por un montaje incorrecto, incluyendo el uso de herramientas inade-
cuadas, por el uso de métodos de montaje y medios distintos a los indi-
cados y por la interpretacion incorrecta de estas instrucciones de mon-
taje.

I

* Thule non pud essere ritenuta responsabile per eventuali danni diretta-
mente o indirettamente dovuti ad un errato montaggio, intendendo con
cio anche l'uso di attrezzi non idonei e 'uso di metodi e mezzi di mon-
taggio diversi da quelli prescritti, nonché all'errata interpretazione delle
seguenti istruzioni di montaggio.

PL.

* Firma Thule nie ponosi odpowiedzialnosci za straty poniesione posred-
nio lub bezposrednio na skutek niewtasciwego montazu, w tym uzycia
niewtasciwych narzedzi i sposobow montazu niezgodnych z instrukcja,
oraz niezastosowanie sie do tresci instrukcji.

SF.

* Thule ei ole vastuussa vioittumisesta, joka on suoraan tai epasuoraan
aiheutunut vaarasta asennuksesta samoin kuin sopimattomien tyokalu-
jen kaytosta, muiden kuin ohjeissa mainittujen asennusmenetelmien tai
valineiden kaytosta seka kyseisten asennusohjeiden vaarintulkinnasta.

CZ.

* Spoletnost Thule neodpovida za pfimé ani nepfimé $kody zpusobené
nespravnou montazi, véetné pouziti nevhodnych nastrojd, pouZiti jinych
metod montaze a prostfedkil nez uvedenych a nespravnym pochopenim
téchto pokynu k montazi.

H.

* A Thule nem vallal felelésséget a nem megfelel§ szerelesbdl kdzvetlen
vagy kdzvetett modon kovetkez6 karokért. Ez vonatkozik a nem megf-
elel6 szerszamok hasznalatara, a leirtakiol elter6 modszerek és
eszkozok alkalmazasara, valamint a szerelési Utmutatd téves eértel-
mezéseére.

RUS.

* Oupma Thule He oTBevaeT 3a yLuepd, SBASIOLMIACS MPSMbIM UM KOCBEHHBIM Crej-
CTBMEM HEMPaBUbHOTO MOHTaXa, B TOM YMCME WCMONMb30BAHWS HEMOAXOASLIMX
MHCTPYMEHTOB ¥ MPUMEHEHWS MHOrO cnocofa MOHTaxa wnu ApyriX CpeacTs, uYeMm
NPeANNUCaHO B MHCTPYKLMK, MO0 HEMPaBUbHOMO UCTONKOBAHMS HACTOALLEHA MHCTPYK-
LM N0 MOHTAXY.

© 433770/29-08-2011/5

¥ i

=

(4x) M12x40

5x

(2x) M12x45

|
|

(6x) M12
o> (6x) M12
= (8x) M12

© 433770/29-08-2011/10




){9
BE @é}




o

? M12x1,25x40

@

!

(6x) M12x1,25x40
(6x) M12

(6x) M12

E (4x) M12x1,25x40
@@ (4x) M12

& (5x) M12

© 433770/29-08-2011/8





 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20110728081803
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     546
     213
    
     0
     Sufficient
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





